θυ ειναι τ. Iv (E) 257ss 1891ss 1739s 307<sup>s</sup> 467 1522 gr  
 rtw tpl vg<sup>l</sup> syh<sup>+</sup> ar<sup>l</sup> Iq Cyp | 39 εκ] απο Ψ E<sup>l</sup> 1611-  
 614 913 440 181sss 623s 241 1 | πνα αγιον επεπεσεν επι  
 τ. ευνουχον. αγγελος δε A 913s 1891 1739s 307<sup>s</sup> 467 p w  
 (tpl) syh<sup>+</sup> ar Ef | 9,1 ετι > S\* 2147 920 sa<sup>l</sup> | 2 οδου +  
 ταυτης 181 1838 lat syph ar | 4 διωκ. + σκληρον σοι  
 προς κεντρα λακτιζειν (A 26,14) E syph<sup>+</sup> | 5 δε<sup>2</sup> + Ks  
 ειπεν 104s 1611<sup>r</sup> 206s 440s 1898ss 623 pl. 920<sup>s</sup> h syph  
 sa (ΨE al. t, S 81 al. ar bo), et vox ad eum r | Iς + ο  
 Ναζωραιος Cs 104 E 917 1838s h p t tpl syph<sup>+</sup> | διωκ. +  
 σκληρον - λακτ. 431 vl tpl vg<sup>l</sup>] + τρεμων τε κ. θαμβων  
 περι τ. γεγονοτος αυτω ειπεν· Κε τι με θελεις ποιησαι;  
 κ. ο Κs προς αυτον h syh<sup>+</sup> (p t tpl ar Ef) | 6 και<sup>2</sup>] κακει  
 1831 257 181 623s h p r tpl syph (1611-614) | σε > 242  
 1874 489 ar |

rum, et descenderunt uterque in aquam, Philippus et eunuchus, et baptizavit eum. Cum 39 autem ascendissent de aqua, Spiritus Domini rapuit Philippum, et amplius non vidit eum eunuchus. Ibat autem per viam suam gaudens. Philippus autem inventus est in Azoto, et per- 40 transiens evangelizabat civitatibus cunctis, donec veniret Caesaream.

9,1-30 *Sauli vocatio*

Saulus autem adhuc spirans minarum et 9 caedis in discipulos Domini accessit ad principem sacerdotum <sup>1</sup>et petiit ab eo epistulas 2 in Damascum ad synagogas, ut si quos invenisset huius viae viros ac mulieres, vinctos perduceret in Hierusalem. Et cum iter faceret, 3 contigit ut appropinquaret Damasco, et subito circumfulsit eum lux de caelo. Et cadens in 4 terram audivit vocem dicentem sibi: Saule, Saule, quid me persequeris? Qui dixit: Quis 5 es Domine? Et ille: Ego sum Iesus, quem tu persequeris, durum est tibi contra stimulum calcitrare. Et tremens ac stupens dixit: Domine, quid me vis facere? Et Dominus ad eum: <sup>1</sup> Surge et ingredere civitatem, et ibi di- 6 cetur tibi quid te oporteat facere. Viri autem 7 illi, qui comitabantur cum eo, stabant stupefacti audientes quidem vocem, neminem autem

---

39 autem<sup>2</sup> MssU\* cdm p Aug] enim *rel.* | 9,1 aspirans AIKssR\*(FD) | 2 petit GAssIO | in<sup>2</sup> > GFK<sup>r</sup> W c p | 4 persequeris † durum tibi est contra stimulum calcitrare A<sup>c</sup>M e | 5 durum - ad eum G<sup>c</sup>FD UOKBVRW cdm p tpl] \* > *rel.* | 6 ibi Mss h p] \* > *rel.*